
Vánoce hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

!PLATÍ OD STŘEDY!
18,90

37,90/ 50%

14,90
44,90/ 66%

10,90
20,90/ 47%

144,90
 **229,90/ 36%

99,90
129,90/ 23%

29,90
 **72,90/ 58%

29,90
44,90/ 33%

26,90
52,90/ 49%

109,90
216,90/ 49%

269,90
349,90/ 22%

15,90
23,90/ 33%

35,90
56,90/ 36%

26,90
39,90/ 32% 11,90

15,90/ 25%

Qjed

109,90

9,90
19,90/ 50%

39,90
99,90/ 60%

Qjed

63,90

14,90
34,90/ 57%

24,90
49,90/ 50%

ilustrační foto 

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l
< 10,90 Kč

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené | cena za 1 kg

EIDAM 
BLOK 45% 
BONI
250 g
100 g 14,36 Kč

OKURKY ZNOJMIA*
5–7 cm | 520/260 g
100 g 11,50 Kč
< 32,90 Kč

TOFFIFEE
125 g
100 g 21,52 Kč 
< 34,90 Kč

Produkty ve žlutém banneru platí již od středy 4. 12. 2024

KOFOLA
original
2 l
1 l 13,45 Kč 
< 26,90 Kč
v limitované 
nabídce 
také Kofola 
Marlenka 2 l 
za 26,90 Kč

KÁVA 
NESCAFÉ XXL*
instantní
Classic, Crema
300 g | 100 g 48,30 Kč 
v nabídce také Nescafé 
Classic bez kofeinu 
100 g za 69,90 Kč GAMBRINUS 10

světlé výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

PRACÍ PRÁŠEK,  
GEL, KAPSLE 
COLOR PERSIL
2,75 kg, 2,25 l, 
32 ks | 1 balení
< 279,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR WIPPY 
2vrstvý | 68 m | 1 role  
< 9,90 Kč

ČERSTVÁ VEJCE 
VELIKOST M*
30 ks
1 ks 3,66 Kč

TUŇÁKOVÝ  
SALÁT RIO MARE
vybrané druhy | 160 g
100 g 24,94 Kč | < 53,90 Kč
v nabídce také Paté krém  
lososový a tuňákový 100 g za 49,90 Kč

BANÁNY
cena za 1 kg

DŽEM KARLOVA 
KORUNA
vybrané druhy
450 g | 100 g 6,64 Kč 
< 34,90 Kč
v nabídce také další  
druhy za 39,90 Kč

TATARSKÁ OMÁČKA, 
MAJONÉZA 
HELLMANN‘S*
625 ml | 100 ml 10,22 Kč 
< 64,90 Kč

RAJČATA  
CHERRY
balená
250 g
100 g 5,96 Kč

POMERANČE
volné
cena  
za 1 kg

HERA
250 g
100 g 5,96 Kč 
< 15,90 Kč

VODKA, 
TUZEMÁK 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 199,80 Kč 
< 109,90 Kč

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
5. 12. – 11. 12. 2024

2 l

90% 
masa 

50
1  = 5,40  Kč

M 30
PLATNOST 5. 12.– 8. 12. PLATNOST 5. 12.– 8. 12.

VAŠE  
VOLBA

Vánoce, jak  
si račte přát

https://penny.cz/


2Vánoce hezky česky

%

24,90
49,90/ 50%

24,90
59,90/ 58%

19,90
49,90/ 60%

21,90
29,90/ 26%

15,90
21,90/ 27%

12,90
29,90/ 56%

19,90
39,90/ 50%

24,90
34,90/ 28%

29,90
44,90/ 33%

Qjed

59,90
Qjed

139,90Qjed

199,90
VÁNOČNÍ 
ARANŽ*
ve skleněné 
váze Selection
1 ks

HYACINTY*
3 cibule 
různé 
barvy | 1 ks

MONSTERA* 
v keramickém 
květináči | 1 ks

Qjed

29,90
MINI  
VÁNOČNÍ 
HVĚZDA*
v ozdobné  
fólii | 1 ks

Qjed

49,90
VÁNOČNÍ 
HVĚZDA 
POINSETIA*
červená
1 ks

19,90
39,90/ 50%

14,90
24,90/ 40%

24,90
39,90/ 37%

6. 12.

PÁ
5. 12.

ČT
7. 12.

SO
8. 12.

NE

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

od ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

ilustrační foto 

Široká nabídka za NÍZKÉ CENY 

ilustrační foto ilustrační foto ilustrační foto 

JABLKA 
ČERVENÁ
volná 
cena za 1 kg

BRAMBORY 
KONZUMNÍ POZDNÍ 
ČERVENÉ 
1,5 kg
1 kg 16,60 Kč

BORŮVKY
125 g
100 g 19,92 Kč

MANDARINKY
balené | 1 kg

BIO CITRONY  
MY BIO
balené
500 g
100 g 4,98 Kč

HRUŠKA  
NASHI
cena za 1 ks

GRANÁTOVÉ JABLKO
cena za  
1 ks

PHYSALIS 
balený | 100 g

MANGO
cena za 1 ks

KIWI 
ČERVENÉ
balené
200 g
100 g 14,95 Kč

ilustrační foto 

PETRŽEL 
KOŘENOVÁ
balená
350 g
100 g 5,69 Kč

PÓREK
cena za 1 ks

platí pro produkty z této strany

PLATNOST 5. 12. – 11. 12. 2024



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 12. do středy 11. 12. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

89,90

4,50
5,90/ 23% 11,90

14,90/ 20%

21,90
29,90/ 26%

21,90
27,90/ 21%

34,90
44,90/ 22%

44,90
55,90/ 19%

21,90
31,90/ 31% 59,90

89,90/ 33%

19,90
30,90/ 35%

27,90
35,90/ 22%

59,90
84,90/ 29%

79,90
99,90/ 20%

149,90
206,-/ 27%

Qjed

109,90

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, balená  
ve vakuu
cena za 1 kg

DALAMÁNEK
ze zmrazeného 
polotovaru 
70 g | 100 g 6,43 Kč 

KOBLIHOVÝ BANÁNEK 
S KRÉMOVOU  
NÁPLNÍ
rozmrazeno | 75 g
100 g 15,87 Kč 

CHLÉB DŘEVORUBECKÝ 
VÍCEZRNNÝ
ze zmrazeného 
polotovaru
405 g | 100 g 5,41 Kč 

TOUSTOVÝ CHLÉB 
CELOZRNNÝ 
KARLOVA KORUNA
500 g | 100 g 4,38 Kč 
< 21,90 Kč

ZÁVIN 
KARLOVA KORUNA
různé druhy
400 g | 100 g 8,73 Kč 

PLETENEC 
MÁSLOVÝ 
S MEDEM
500 g
100 g 8,98 Kč 

LINECKÉ ROHLÍČKY 
POLOMÁČENÉ 
S VIŠŇOVOU NÁPLNÍ
210 g
100 g 10,43 Kč 

PRACNY SYPANÉ 
CUKREM 
KARLOVA 
KORUNA
240 g
100 g 24,96 Kč 
< 59,90 Kč

METRO 
DEZERT
Klasik
120 g
100 g 16,58 Kč 
< 19,90 Kč

KVÁSKOVÝ 
TOUSŤÁČEK 
BREADWAY
světlý, žitný
400 g
100 g 6,98 Kč 
< 22,30 Kč

KUŘECÍ ZADNÍ 
ČTVRTKY
chlazené
cena za 1 kg

MASO HOVĚZÍ 
SEKANÉ DOBRÉ 
MASO
15 % tuku | 500 g
100 g 15,98 Kč

UZENÁ KRKOVICE
cena za 1 kg

KRŮTÍ HORNÍ 
STEHNO BEZ 
KOSTI*
chlazené
cena za 1 kg

PLATNOST 5. 12.– 8. 12.

Krůtí

https://penny.cz/


4Vánoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

18,90
24,90/ 24%

8,90
13,90/ 35%

15,90
21,90/ 27%

13,90
20,90/ 33%

21,90
27,90/ 21%

21,90
28,90/ 24%

23,90
31,90/ 25%

34,90
54,90/ 36%

7,90
9,90/ 20%

23,90
36,90/ 35%

35,90
49,90/ 28%

8,90
13,90/ 35%

8,90
11,50/ 22%

39,90
54,90/ 27%

SÝR  
ŽERVÉ BONI
různé druhy 
80 g
100 g 11,13 Kč

BÍLÝ JOGURT 
BONI
500 g
100 g 3,18 Kč 

EIDAM BONI
plátky, 
30 % tuku v s.
100 g

TVAROH TUČNÝ
250 g
100 g 8,76 Kč 

TAVENÝ 
SÝR BONI
různé druhy
125 g
100 g 15,12 Kč 
< 18,90 Kč

NIVA BONI
50 % tuku v s.
100 g

SÝR CHEDDAR 
50% BONI
plátky, světlý  
100 g

STROUHANÝ SÝR 
EMMENTÁL BONI
200 g | 100 g 17,45 Kč 
< 34,90 Kč

JOGURT 
SMETANOVÝ 
BÍLÝ BONI
150 g
100 g 5,27 Kč 

POLOOŠTĚPEK 
BONI
různé druhy
190 g
100 g 18,89 Kč 

JOGURT 
SELSKÝ 
OVOCNÝ 
BONI
200 g
100 g 4,45 Kč 

SMETANOVÝ 
KRÉM  
VALERIAN BONI
různé druhy
80 g | 100 g 11,13 Kč 

SÝR BRYNDZA BONI
125 g
100 g 19,12 Kč

LIMBURGER 
BONI
200 g
100 g 19,95 Kč 

500 g

S 30 S 30

značka
kvality

dTest 10/2022
ID: 2273

PENNY/BONI
Tvaroh tvrdý na strouhání
BONI
Tavený sýr

dTest 2/2024
ID 2376

2022 2022



5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 12. do středy 11. 12. 2024

Obří měkouši a deky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
84,90/ 53%

99,90
166,90/ 40%99,90

159,90/ 37%

15,90
31,90/ 50%

49,90
59,90/ 16%

89,90
119,90/ 25%

12,90
24,90/ 48%

SUPERCENA

39,90

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STANDARD
mletá
150 g
100 g 26,60 Kč 
< 39,90 Kč
v nabídce také káva 
Jihlavanka Standard 
mletá 1 kg za 
169,90 Kč

KAPSIČKY PRO 
KOČKY FELIX
různé druhy
12x 85 g
100 g 9,79 Kč 
< 94,90 Kč

GRANULE PRO KOČKY 
PURINA ONE
různé druhy | 800 g
100 g 12,49 Kč | < 104,90 Kč

BONBONY 
JOJO
různé druhy 
80 g
100 g 19,88 Kč 
< 15,90 Kč

DEOSPREJ FA
různé druhy
150 ml | 100 ml 33,27 Kč 
< 49,90 Kč
v nabídce také sprchový gel 
400 ml za 59,90 Kč

ŠAMPON 
HEAD & 
SHOULDERS
různé druhy
300 ml
100 ml 29,97 Kč 
< 89,90 Kč

BANÁNY  
V ČOKOLÁDĚ ORION
45 g
100 g 28,67 Kč 
< 12,90 Kč
v limitované nabídce také 
Banány v bílé čokoládě 
42 g za 12,90 Kč

VLOŽKY ALWAYS CLASSIC NORMAL
10 ks | 1 ks 3,99 Kč 
< 39,90 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

3 body 
navíc

1 ks =

3 body 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

12 ks
1 ks 8,33 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

DEKA S BERÁNKEM

Cena  
s 10 body 369,90 Kč
Plná cena 999,90 Kč

SLEVA 

63 %

PLYŠOVÝ POLŠTÁŘ

Cena  
s 10 body 159,90 Kč
Plná cena 399,90 Kč

SLEVA 

60 %
Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 8. 1. 2025. Získané body lze uplatnit do 15. 1. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob 
v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz

Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc!
200 Kč nákupu = 1 bod | 10 bodů = až 63% sleva

https://penny.cz/
https://nawww.penny.cz/


6Vánoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

26,90
50,90/ 47%

28,90
37,90/ 23%

27,90
42,90/ 34%

37,90
49,90/ 24%

19,90
34,90/ 42%

19,90
31,90/ 37%

9,90
18,90/ 47%

11,90
21,90/ 45%

12,90
19,90/ 35%

25,90
34,90/ 25%

12,90
18,90/ 31%

10,90
19,90/ 45%

19,90
24,90/ 20%

15,90
19,90/ 20%

9,90
18,90/ 47%

24,90
34,90/ 28%

11,90
16,90/ 29%

7,90
14,90/ 46%

KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
originál, 
krémový
120 g
100 g 22,42 Kč

SÝR NA 
PÁNEV 
KLASIK 
MADETA
100 g

SÝROVÉ 
NITĚ
neuzené
100 g
v limitované 
nabídce také 
uzené 100 g 
za 27,90 Kč

SÝR  
MASCARPONE  
SAN FABIO
250 g
100 g 15,16 Kč

ZAKYSANÁ  
SMETANA  
DE LUXE 20 %  
KUNÍN
190 g
100 g 10,47 Kč

BYSTŘICKÁ 
POMAZÁNKA
různé druhy
200 g | 100 g 9,95 Kč

ACTIVIA
různé 
druhy
120 g
100 g 8,25 Kč 

JOGURT 
KOSTÍCI
barvíci, 
čokoparta
109/107 g
100 g 10,92/ 
11,12 Kč 

ŘECKÝ JOGURT 
MILKO
5 %, 0 % tuku
různé druhy
140 g
100 g 9,21 Kč 

ACIDOFILNÍ 
MLÉKO BONI
950 g
100 g 2,73 Kč 

TYČINKA KINDER 
MLÉČNÝ ŘEZ
28 g
100 g 46,07 Kč 

POHÁR 
KUNÍN
různé 
druhy
150 g
100 g 7,27 Kč 

TRVANLIVÉ POLOTUČNÉ 
MLÉKO BEZ LAKTÓZY 
1,5% BONI
1 l | < 24,90 Kč

JOGURTOVÝ NÁPOJ 
BONI
broskev, jahoda, 
višeň | 400 g
100 g 3,98 Kč 

DEZERT 
MATY 
OLMÍCI
smetanový
110 g
100 g 9 Kč 

MLEČNÝ 
DEZERT 
MILKERIA
4x 100 g
400 g
100 g 6,23 Kč 

JOGURTOVÁ 
SVAČINKA 
EKOMILK
různé druhy
120 g
100 g 9,92 Kč

OVOCNÝ JOGURT 
Z VALAŠSKA
různé druhy,  
2,5 % tuku
150 g | 100 g 5,27 Kč



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 12. do středy 11. 12. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

59,90
89,90/ 33%

22,90
33,90/ 32%

19,90
28,90/ 31%

15,90
21,90/ 27%

17,90
25,90/ 30%

SUPERCENA

22,90

99,90
119,90/ 16%69,90

96,90/ 27%

64,90
89,90/ 27%

17,90
22,90/ 21%

21,90
28,90/ 24%

36,90
84,90/ 56%

KUŘECÍ 
STRIPSY
350 g
100 g 17,11 Kč 

SALÁT  
COLESLAW  
KARLOVA KORUNA
s bílým, červeným zelím
350 g | 100 g 6,54 Kč

SALÁT KARLOVA 
KORUNA
vlašský, 
pochoutkový
150 g | 100 g 10,60 Kč

POMAZÁNKA KARLOVA KORUNA
různé druhy | 135 g | 100 g 13,26 Kč 
< 14,30 Kč

VEJCE 
V ASPIKU  
KARLOVA 
KORUNA
200 g 
100 g 11,45 Kč

HOTOVÁ JÍDLA 
KARLOVA KORUNA
vybrané druhy
510/520 g
100 g 12,73/12,48 Kč

LASAGNE  
PENNY TO GO
1 kg

MINI 
KARBANÁTKY 
PENNY TO GO
500 g
100 g 13,98 Kč

DRŮBEŽÍ HAMBURGER
250 g
100 g 7,96 Kč 

RYBÍ SALÁT 
GRAN MARE
s jogurtem
135 g
100 g 13,26 Kč 

LISTOVÉ TĚSTO 
PENNY TO GO
chlazené
275 g
100 g 7,96 Kč 

RAMA
Classic | 400 g
100 g 9,23 Kč 
< 39,90 Kč

2022

1 kg

https://penny.cz/


8Vánoce hezky česky

19,90
31,90/ 37%

18,90
29,90/ 36%

21,90
29,90/ 26%

19,90
38,90/ 48%

26,90
34,90/ 22%

21,90
29,90/ 26%

19,90
32,90/ 39%

16,90
29,90/ 43%

28,90
41,90/ 31%

14,90
23,90/ 37%

24,90
31,90/ 21%

ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

SALÁM 
PAPRIKÁŠ
krájený
100 g

ŠUNKOVÉ 
KOLENO 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájené  
100 g

KRŮTÍ PRSNÍ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

MORAVSKÉ 
UZENÉ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájené
100 g

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená 
100 g

DUŠENÁ 
ŠUNKA 
STANDARD 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
200 g
100 g 14,45 Kč 

SALÁM  
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g 
vyrobeno  
ze 130 g masa
100 g

PRAŽSKÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

2022

95% 
masa 

94% 
masa 

2022

85% 
masa 

94% 
masa 

92% 
masa 

200 g

90% 
masa 

95% 
masa 2022



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 12. do středy 11. 12. 2024 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

24,90

42,90
69,90/ 38%

39,90
54,90/ 27%

34,90
68,90/ 49%

39,90
61,90/ 35%

24,90
39,90/ 37%

24,90
37,90/ 34%

39,90
52,90/ 24%

36,90
52,90/ 30%

44,90
69,90/ 35%

59,90
84,90/ 29%36,90

47,90/ 22%

24,90
38,90/ 35%

32,90
48,90/ 32%

SALÁM 
PAPRIKÁŠ
krájený
100 g

KLOBÁSA 
PIKANT 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 75 g
100 g 33,20 Kč

ilustrační foto

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
350 g | 100 g 12,26 Kč 

UHERSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ 
200 g
100 g 19,95 Kč 

MORAVSKÁ 
KLOBÁSA  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
320 g
100 g 10,91 Kč 

ilustrační foto 

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
400 g | 100 g 9,98 Kč

SCHWARZWALDSKÁ 
ŠUNKA
krájená, 100 g 
vyrobeno 
ze 128 g masa
100 g

DRŮBEŽÍ JUNIOR
400 g
100 g 6,23 Kč 

ilustrační foto 

DRŮBEŽÍ 
TLAČENKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
500 g
100 g 7,98 Kč 

VÍDEŇSKÉ 
PÁREČKY, 
VÍDEŇSKÉ 
PÁREČKY 
SE SÝREM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč 

SALÁM 
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 14,97 Kč 

DRŮBEŽÍ 
ŠPEKÁČKY
900 g
100 g 6,66 Kč 

JÁTROVÁ PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g | 100 g 12,30 Kč

ilustrační foto

PÁRTY SNACK 
KMOTR
classic, 
uherákové
75 g
100 g 33,20 Kč 
< 24,90 Kč

JEMNÉ 
PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 16,45 Kč

90% 
masa 

94% 
masa 

90% 
masa 

900 g

90% 
masa 

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


10Vánoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
29,90/ 33%

69,90
114,90/ 39%17,90

24,90/ 28%

Qjed

89,9034,90
49,90/ 30%

17,90
24,90/ 28%

109,90
144,90/ 24%

39,90
73,90/ 46%

32,90
 **74,90/ 56%

Qjed

49,90

9,90
 **12,90/ 23%

19,90
29,90/ 33%

Qjed

119,90

11,90
14,90/ 20%

PIŠKOTY 
KARLOVA  
KORUNA
250 g
100 g 7,96 Kč 
< 19,90 Kč

LÍSKOOŘÍŠKOVÁ 
POMAZÁNKA 
MILKA
350 g
100 g 19,97 Kč 
< 74,90 Kč

KOKOS 
STROUHANÝ 
NATURALIA
250 g | 100 g 7,16 Kč 
< 17,90 Kč

MANDLE XXL 
NATURALIA*
neloupané
500 g
100 g 17,98 Kč 
< 89,90 Kč

CRANBERRIES 
NATURALIA
200 g
100 g 17,45 Kč 
< 34,90 Kč

CUKR 
MOUČKA 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg 
< 19,90 Kč

MED LUČNÍ
900 g
100 g 12,21 Kč 
< 99,90 Kč

ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA
440 g
100 g 9,07 Kč 
< 39,90 Kč

MLÉKO 
KONDENZOVANÉ 
SALKO TATRA*
slazené | 397 g
100 g 8,29 Kč 
< 32,90 Kč
v limitované nabídce  
také Salko karamel  
397 g za 36,90 Kč

ROZINKY 
SULTÁNKY 
XXL 
NATURALIA*
500 g
100 g 9,98 Kč

MOUKA HLADKÁ, 
POLOHRUBÁ VITA 
FLORA*
1 kg

TŘTINOVÝ 
CUKR KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 19,90 Kč

ilustrační foto 

LÍSKOVÁ 
JÁDRA XXL 
NATURALIA*
500 g
100 g 23,98 Kč 
< 119,90 Kč

VLAŠSKÉ OŘECHY 
VE SKOŘÁPCE
cena za 100 g

500 g 500 g 500 g



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 12. do středy 11. 12. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

8,90
11,90/ 25%

9,90
13,90/ 28%

19,90
34,90/ 42%

4,90
5,90/ 16%

5,90
8,90/ 33%

119,90
199,90/ 40%

79,90
 **124,90/ 36%

49,90
 **99,90/ 50%

Qjed

19,90

14,90
29,90/ 50%

36,90
48,90/ 24%

21,90
38,90/ 43%

29,90
39,90/ 25%

34,90
49,90/ 30%

39,90
67,90/ 41%

29,90
44,90/ 33%

PUDING  
DR. OETKER
příchuť vanilka, 
čokoláda
38/46 g
100 g 23,42/19,35 Kč 
< 11,90 Kč

DORTOVÉ 
ŽELÉ
červené
100 g 99 Kč 
< 13,90 Kč

SMETA-FIX
10 g
100 g 49 Kč 
< 3,90 Kč

KOŘENÍ 
VITANA
hřebíček | 18 g
100 g 110,56 Kč 
< 19,90 Kč 
v nabídce také další  
druhy od 9,90 Kč

CUKR 
VANILKOVÝ 
BIO KARLOVA 
KORUNA
8 g 
100 g 73,75 Kč 
< 5,90 Kč

MLÉKO 
SUŠENÉ 
PLNOTUČNÉ 
BOHEMILK*
400 g
100 g 19,98 Kč 
< 79,90 Kč

VANILKOVÝ 
LUSK 
ALLNATURE*
1 ks
< 49,90 Kč

KŮRA 
KANDOVANÁ 
ENSA*
100 g
< 19,90 Kč

POLEVA 
CUKRÁŘSKÁ 
CARLA
mléčná, 
tmavá
100 g
< 29,90 Kč

ZDOBENÍ 
NA DEZERTY 
PENNY
různé druhy
1 ks
< 36,90 Kč

LINECKÁ 
SMĚS 
KARLOVA 
KORUNA
300 g
100 g 7,30 Kč 
< 24,90 Kč

BOŽKOV 
ORIGINÁL
37,5 % alk.,  
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 129,90 Kč

ŠVESTKY 
PŮLENÉ, 
BEZ PECKY 
KARLOVA 
KORUNA
680/385 g
100 g 7,77 Kč 
< 29,90 Kč

KOMPOT BORŮVKY 
KARLOVA KORUNA
350/150 g
100 g 23,27 Kč 
< 34,90 Kč
v nabídce také kompot 
maliny 370 g za 34,90 Kč

KOMPOT 
BROSKVE
půlené, 
v light sirupu
820/470 g
100 g 8,49 Kč 
< 36,90 Kč

DŽEM KARLOVA KORUNA
vybrané druhy | 450 g | 100 g 6,64 Kč 
< 34,90 Kč | v nabídce také další  
druhy za 39,90 Kč

BIO

https://penny.cz/


%%

SLEVA NA VÁNOČNÍ SLADKOSTI

12Vánoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
 **99,90/ 30%

29,90
49,90/ 40%

159,90
 **249,-/ 35%

29,90
 **49,90/ 40%

109,90
 **229,90/ 52%

34,90
 **72,90/ 52%

69,90
89,90/ 22%

SUPERCENA

6,90

CENA BEZ PENNY KARTY

16,90
27,90 39%

CENA BEZ PENNY KARTY

24,90
45,90 45%

24,90
29,90/ 16%

14,90
 **22,90/ 34%

CENA BEZ PENNY KARTY

5,90
6,90

13,90
24,90/ 44%

10,90
12,90/ 15%

SUPERCENA

114,90

9,90
 **14,90/ 33%

FIGURKY 
S LENTILKAMI*
různé druhy
100 g
< 79,90 Kč

VÁNOČNÍ 
SÁČEK*
100 g
< 29,90 Kč

ADVENTNÍ 
KALENDÁŘ 
KINDER*
150 g | 100 g 106,60 Kč 
< 179,90 Kč

ADVENTNÍ 
KALENDÁŘ 
KRTEČEK*
50 g | 100 g 59,80 Kč 
< 29,90 Kč

ŠVÝCARSKÁ 
ČOKOLÁDA LINDT*
různé druhy
300 g
100 g 36,63 Kč 
< 109,90 Kč

ČOKOLÁDA 
GEISHA*
různé 
druhy
100 g 

PLNĚNÉ PRALINKY 
S ALKOHOLEM 3 % ENJOY
215 g | 100 g 32,51 Kč 
< 69,90 Kč

TYČINKA SÓJOVÁ 
ENJOY
kakao, vanilka | 50 g
100 g 13,80 Kč | < 6,90 Kč

ČOKOLÁDA 
KINDER
50 g
100 g 33,80 Kč 
< 15,90 Kč 
(běžně za 55,80 Kč)

CHOCO STICKS 
MILKA
112 g
100 g 22,23 Kč 
< 34,90 Kč
(běžně za 40,98 Kč)

PENDREKOVÉ 
KOSTKY  
ENJOY
200 g
100 g 12,45 Kč 
< 24,90 Kč

CUKROVÁ VATA 
MIMONI*
20 g
100 g 74,50 Kč 
< 14,90 Kč

OPLATKA JIZERKY 
ENJOY
různé druhy 
40 g | 100 g 14,75 Kč 
< 5,90 Kč 
(běžně za 17,25 Kč)

TYČINKY ORION
různé druhy
34/45 g
100 g 30,89/39,71 Kč
< 14,90 Kč

OPLATKA 
JARMILA ENJOY
různé druhy 
50 g | 100 g 21,80 Kč 
< 9,90 Kč

PRALINKY 
LINDT
různé druhy
200 g 
100 g 57,45 Kč 
< 99,90 Kč

ČOKOLÁDOVÉ 
ŠIŠKY*
vaječný, 
čokoládový  
likér | 27,5 g
100 g 36 Kč 
< 14,90 Kč



SLEVA NA VÁNOČNÍ SLADKOSTI

13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 12. do středy 11. 12. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

199,90
 **249,90/ 20%

149,90
 **199,90/ 25%

99,90
 **149,90/ 33%

149,90
 **199,90/ 25%

7,90
15,90/ 50%

26,90
 **53,90/ 50%

9,90
13,90/ 28%

24,90
39,90/ 37%

Qjed

17,90

22,90
29,90/ 23%

24,90
39,60/ 37%

69,90
 **124,90/ 44%

24,90
49,90/ 50%

17,90
25,90/ 30%

4,90
7,90/ 37%

39,90
54,90/ 27%

Qjed

59,90

10,90
 **14,90/ 26%

149,90
 **199,90/ 25%

SALONKY 
MILKA*
různé 
druhy
310 g
100 g 48,35 Kč 
< 199,90 Kč

SALONKY ORION*
Margot, Banány
340 g | 100 g 29,38 Kč 
< 129,90 Kč

KOLEKCE SEDITA*
červená, modrá
430 g | 100 g 34,86 Kč 
< 199,90 Kč

ARABESKY ŽELÉ  
ORION*
700 g | 100 g 28,56 Kč 
< 239,90 Kč

SUŠENKY LOTUS BISCOFF*
250 g | 100 g 10,76 Kč 
< 26,90 Kč

OVOCNÁ 
SVAČINKA 
HELLO  
S MALINAMI
100 g
< 7,90 Kč

TYČINKA ENJOY
různé druhy 
42 g
100 g 23,57 Kč 
< 9,90 Kč

OVOCE 
V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
různé druhy
100 g 
< 23,90 Kč
v nabídce také 
jádra v čokoládě 
za 19,90 Kč

COOKIES*
různé druhy
150 g | 100 g 11,93 Kč
< 17,90 Kč

SUŠENKY MÁSLOVÉ 
CAFÉ TIME
200 g | 100 g 11,45 Kč 
< 20,90 Kč
v nabídce také Čajové 
věnečky Grinaldy 400 g 
Enjoy za 39,90 Kč

SUŠENKY OPAVIA
různé druhy
220/180 g
100 g 11,32/13,83 Kč 
< 24,90 Kč

RODINNÉ VĚNEČKY 
SEDITA
kakaové, vanilkové
120 g | 100 g 14,92 Kč 
< 17,90 Kč

KARAMELÍNO 
ENJOY
40 g
100 g 12,25 Kč 
< 5,90 Kč

TYČINKA BOMBUS
různé druhy
50 g
100 g 49,80 Kč 
< 24,90 Kč

MÜSLI 
BONAVITA*
různé druhy 
700–750 g
100 g 9,99–9,32 Kč 
< 59,90 Kč

CUKRÁŘSKÉ 
PIŠKOTY  
SAN FABIO
400 g
100 g 9,98 Kč 
< 39,90 Kč

HAPPY HIPPO 
KINDER*
různé druhy 
103,5 g | 100 g 57,87 Kč 
< 59,90 Kč

BEBE DOBRÉ RÁNO 
NAMĚKKO*
plněné jahodovou, 
čokoládovou náplní
50 g | 100 g 21,80 Kč

LANÝŽOVÉ FIGURKY ORION*
mléčné, lanýžové
315 g | 100 g 47,59 Kč 
< 199,90 Kč

https://penny.cz/


14Vánoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
18,90/ 21%

19,90
 **34,90/ 42%

29,90
 **64,80/ 53%

69,90
 **119,90/ 41%

Qjed

24,90

39,90
74,90/ 46%

32,90
39,90/ 17%

29,90
38,90/ 23%

29,90
47,90/ 37%

Qjed

199,90
Qjed

24,90

12,90
19,90/ 35%

10,90
14,50/ 24%

14,90
29,90/ 50%

29,90
 **67,90/ 55%

29,90
39,90/ 25%

24,90
 **44,90/ 44%

TĚSTOVINY 
BEZVAJEČNÉ 
PENNY
různé druhy
500 g
100 g 2,98 Kč 
< 12,90 Kč

PAŠTIKA HAMÉ*
různé druhy
120 g
100 g 16,58 Kč

BABIČČINY 
NUDLE 
VÁLCOVANÉ*
různé druhy
330 g
100 g 9,06 Kč

KEČUP 
HEINZ*
1 kg 
< 79,90 Kč

BUJON MAGGI*
různé druhy
100 g

VEPŘOVÉ, KRŮTÍ MASO MEINING
sterilované
400 g
100 g 9,98 Kč 
< 36,90 Kč

RAJČATOVÁ 
OMÁČKA 
SAN FABIO
různé druhy
700 g
100 g 4,70 Kč 
< 29,90 Kč

DLOUHOZRNNÁ
RÝŽE PENNY
1 kg
< 29,90 Kč
v nabídce také 
Parboiled 1 kg  
za 34,90

DOBRÝ 
HOSTINEC
různé druhy 
130–153 g
100 g 23–19,54 Kč
< 29,90 Kč

JASMÍNOVÁ  
RÝŽE ARAX*
5 kg | 1 kg 39,98 Kč 

POHANKA 
HNĚDÁ ARAX*
700 g
100 g 3,56 Kč

RAJSKÝ 
PROTLAK 
VIVA
140 g
100 g 9,21 Kč 
< 12,90 Kč

OCET 
KARLOVA 
KORUNA  
LIHOVÝ 8%
1 l
< 10,90 Kč

MASOX VITANA
6 ks
66 g
100 g 22,58 Kč 
< 29,90 Kč

JÍŠKA 
KNORR*
světlá, 
tmavá
250 g
100 g 11,96 Kč 

KOKOSOVÉ 
MLÉKO, 
KRÉM MEI 
TAI
400 ml
100 ml 7,48 Kč 
< 25,90 Kč

ĎÁBELSKÉ TOUSTY HAMÉ*
120 g
100 g 20,75 Kč 
< 21,90 Kč
v limitované  
nabídce také  
Andělské tousty  
120g za 24,90 Kč

120 g 120 g

1 kg

5 kg



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 12. do středy 11. 12. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
22,90/ 26%

19,90
38,90/ 48%

15,90
22,90/ 30%

17,90
21,90/ 18%

24,90
33,90/ 26%

9,90
 **16,90/ 41%

19,90
25,90/ 23%

44,90
59,90/ 25%

39,90
59,90/ 33%

17,90
23,90/ 25%

47,90
59,90/ 20%

69,90
117,90/ 40%

49,90
64,90/ 23%

54,90
69,90/ 21%

59,90
72,90/ 17%

7,99
9,99/ 20%

27,90
39,90/ 30%

HRÁŠEK PENNY
400/280 g
100 g 6,04 Kč 
< 22,90 Kč
v nabídce také kukuřice 
330/285 g za 18,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
NOKY SAN 
FABIO
500 g  
100 g 3,98 Kč 
< 21,90 Kč

HOŘČICE GUSTITO
plnotučná, 
kremžská
350 g | 100 g 4,54 Kč 
< 14,90 Kč

SARDINKY GRAN MARE
v oleji
125/90 g
100 g 19,89 Kč 
< 21,90 Kč

FILETY Z MAKRELY
různé druhy
170; 102/85 g
100 g 24,41/29,29 Kč 
< 24,90 Kč

INSTANTNÍ 
POLÉVKY*
různé druhy
60 g
100 g 16,50 Kč 
< 12,90 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené  
solené | 200 g
100 g 9,95 Kč 
< 19,90 Kč

KEŠU 
NATURALIA
pražené 
solené
150 g
100 g 29,93 Kč 
< 44,90 Kč

EXOTICKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

SLUNEČNICE LOUPANÁ 
NATURALIA
200 g | 100 g 8,95 Kč 
< 17,90 Kč

SMĚS OŘECHŮ 
A OVOCE 
NATURALIA
200 g
100 g 23,95 Kč 
< 47,90 Kč

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE 
NATURALIA
pražené
nesolené
250 g
100 g 27,96 Kč 
< 74,90 Kč

SMĚS ARAŠÍDŮ, 
MANDLÍ 
A PISTÁCIÍ 
NATURALIA
pražená 
nesolená
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

KRÁLOVSKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

MANGO 
SUŠENÉ BIO 
NATURALIA
125 g
100 g 47,92 Kč 
< 59,90 Kč

ilustrační foto 

ARAŠÍDY 
NELOUPANÉ
pražené
cena za 100 g

PISTÁCIE  
PRAŽENÉ SOLENÉ
volné, cena za 100 g

BIO

Exkluzivně v PENNY

https://penny.cz/


16Vánoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

79,90
 **169,90/ 52%

39,90
59,90/ 33%

69,90
146,90/ 52%

35,90
49,90/ 28%

29,90
62,90/ 52%

89,90
146,90/ 38%

69,90
84,90/ 17%

89,90
126,50/ 28%

12,90
17,90/ 27%

54,90
79,90/ 31%

59,90
79,90/ 25%

11,90
14,90/ 20%

29,90
36,90/ 18%

69,90
129,90/ 46%

49,90
69,90/ 28%

SUPERCENA

54,90
 

ZMRZLINA OREO 
MULTIPACK*
6x 50 ml
100 ml 26,63 Kč

SÝR 
OBALOVANÝ 
KARLOVA 
KORUNA
mražený
230 g
100 g 17,35 Kč 
< 39,90 Kč

TRESKA ALJAŠSKÁ 
MYLORD
mražená
4x 100 g
100 g 17,48 Kč 
< 69,90 Kč

HRANOLKY 
DO TROUBY 
A FRITÉZY 
PENNY
mražené
1 kg 
< 49,90 Kč

RYBÍ PRSTY 
NOWACO
mleté, mražené
250 g
100 g 11,96 Kč 
< 29,90 Kč

KREVETY 
LOUPANÉ 
PŘEDVAŘENÉ 
MYLORD
mražené
250 g
100 g 35,96 Kč 
< 89,90 Kč

ZMRZLINA GIGANT  
RIOS
různé druhy 
6x 120 ml
100 ml 9,71 Kč 
< 84,90 Kč

OBALOVANÉ KUŘECÍ 
STRIPSY NOWACO
mražené | 500 g
100 g 17,98 Kč 
< 89,90 Kč

POLÉVKOVÁ SMĚS 
JEMNĚ KRÁJENÁ 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená
350 g
100 g 3,69 Kč 
< 17,90 Kč

PLNĚNÉ PAPRIKY 
DOBROTY BABIČKY 
KLÁRY
mražené | 600 g
100 g 9,15 Kč 
< 54,90 Kč

ZMRZLINA RIOS 
PREMIUM
různé druhy
1 l
< 59,90 Kč

ZMRZLINA 
RIOS
různé 
druhy
200 ml
100 ml 5,95 Kč 
< 11,90 Kč

KNEDLÍKY 
KARLOVA KORUNA
různé druhy, 
mražené
680 g | 100 g 8,07 Kč 
< 54,90 Kč

PIZZA
mražená 
různé druhy
275–305 g
100 g 10,87–9,80 Kč 
< 29,90 Kč

ilustrační foto

KŘUPAVÁ KŘIDÉLKA  
NOWACO
různé druhy
mražená | 500 g 
100 g 13,98 Kč 
< 69,90 Kč

HOVĚZÍ DRŠŤKY
mražené
450 g
100 g 11,09 Kč
< 49,90 Kč

6 ks 6 ks1 l



%%

17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 12. do středy 11. 12. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

CENA BEZ PENNY KARTY

9,90
14,50 31%

44,90
 **72,90/ 38%

32,90
 **49,90/ 34%

15,90
 **26,90/ 40%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
24,90 20%

15,90
22,90/ 30%

19,90
26,90/ 26%

16,90
29,90/ 43%

14,90
23,90/ 37%

CENA BEZ PENNY KARTY

9,90
13,90 28%

9,90
 **12,90/ 23%

9,90
 **19,90/ 50%

17,90
22,90/ 21%

TYČINKY 
HAVLÍK
různé 
druhy
90 g
100 g 11 Kč 
< 8,90 Kč 
(běžně za 
16,11 Kč)

DUPETKY*
různé druhy
180/160 g
100 g 
18,28/20,56 Kč 
< 32,90 Kč

HRADECKÉ 
TYČINKY 
BOHEMIA*
různé 
druhy
100 g
< 15,90 Kč

POTATO 
STICKS MIX 
PENNY
125 g
100 g 15,92 Kč 
< 21,90 Kč 
(běžně za 
19,92 Kč)

TYČINKY 
PENNY
slané
250 g
100 g 6,36 Kč 
< 15,90 Kč

LUŠTĚNINOVÉ 
CHIPSY VITAL SNACK
bezlepkové, 
různé druhy
65 g | 100 g 30,62 Kč 
< 21,90 Kč

CHIPSY  BOHEMIA*
různé druhy
190–200 g
100 g 23,63–22,45 Kč
< 44,90 Kč

KREKRY TUC
různé druhy
100 g
< 15,90 Kč

MAKOVKY 
VEST
90 g
100 g 16,56 Kč 
< 23,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY 
SOLTY
100 g
< 9,90 Kč

KREKRY ARTUR*
různé druhy
90 g | 100 g 11 Kč 
< 9,90 Kč

POPCORN 
CINEMA TIME*
různé druhy
90 g
100 g 11 Kč 
< 9,90 Kč

BRYNDZOVÉ  
DUKÁTY
slané
55 g
100 g 32,55 Kč 

https://penny.cz/


18Vánoce hezky česky

PLZEŇ

HANUŠOVICE

PROTIVÍN

NYMBURK
PRAHA

SVIJANY
TRUTNOV

KRUŠOVICE
OSTRAVA

NOŠOVICE
LITOVEL

PŘEROVPELHŘIMOV

VELKÉ 
BŘEZNO

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,90
23,90/ 25%

12,90
 **20,90/ 38%

15,90
22,90/ 30%

173,-
 **219,-/ 21%

17,90
25,90/ 30%

Qjed

17,90

14,90
23,90/ 37%

15,90
21,90/ 27%

SUPERCENA

13,90

14,90
19,90/ 25%

9,90
15,90/ 37%

11,90
14,90/ 20%

9,90
15,90/ 37%

SUPERCENA

11,90 11,90
17,90/ 33%

12,90
19,90/ 35%

10,90
17,90/ 39%

10,90
17,90/ 39%

SUPERCENA

13,90
10,90

19,90/ 45%

13,90
21,90/ 36%

10,90
14,90/ 26%

19,90
24,90/ 20%

17,90
24,90/ 28%

RADEGAST  
RYZE  
HOŘKÁ 12
světlý ležák
0,5 l | 1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

STAROPRAMEN 
12*
světlý ležák
0,5 l | 1 l 25,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč 
< 13,90 Kč

VELKO- 
POPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé 
výčepní
plech, 0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 16,90 Kč

PILSNER 
URQUELL*
světlý 
ležák  
6x 0,5 l
1 l 57,67 Kč 
< 173 Kč

BIRELL*
různé 
druhy
plech
0,5 l 
1 l 35,80 Kč 
v nabídce také 
Birell světlý 
0,5 l za 16,90 Kč

OSTRAVAR  
MUSTANG
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč 
v limitované 
nabídce také 
Černá Barbora 
0,5 l za 17,90 Kč

KRUŠOVICE 12
světlý ležák
plech 
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 15,90 Kč

STAROČECH 
LEŽÁK 11
plech
0,5 l
1 l 27,80 Kč

STAROČECH 
ORIGINAL
světlé 
výčepní, 
plech
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč

ZUBR 
GRAND
světlý ležák 
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,33 Kč

KRUŠOVICE 10
světlé 
výčepní
plech | 0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč
v limitované 
nabídce také 
Krušovice nealko 
plech za 13,90 Kč

OSTRAVAR 
PREMIUM
světlý 
ležák 
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

HOLBA ŠERÁK
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

KRAKONOŠ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

SVIJANSKÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

POSTŘIŽINSKÁ 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

BŘEZŇÁK
světlé výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

PIVO 
GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PLATAN 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

POUTNÍK
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

LITOVEL 
MORAVAN 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

STELLA 
ARTOIS
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

KRUŠOVICE 
BOHÉM
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč
< 17,90 Kč

6 ks

 36
LOKÁLNÍCH 
ZNAČEK 
PIVA

VÍCE NEŽ

MNOHO  
REGIONŮ, 
MNOHO PIV.



19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 12. do středy 11. 12. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
99,90/ 30%

199,90
299,90/ 33%

289,90
419,90/ 30%

128,90
199,90/ 35%

129,90
154,90/ 16%

149,90
209,90/ 28%

99,90
139,90/ 28%

249,90
339,90/ 26%

149,90
219,90/ 31%

88,80
109,90/ 19%

119,90
209,90/ 42%

54,90
69,90/ 21%

54,90
79,90/ 31%

129,90
169,90/ 23%

12,90
19,90/ 35%

59,90
79,90/ 25%

SUPERCENA

899,90

SUPERCENA

499,90

199,90
299,90/ 33%

109,90
189,90/ 42%

PROSECCO
bílé perlivé
0,75 l
1 l 93,20 Kč 
< 64,90 Kč

PROFESSORADO 
CARIBBEAN
Original  
38 % alk.,
Caramel  
30 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč

TULLAMORE DEW, 
TULLAMORE DEW 
HONEY
40 %/35 % alk.
0,7 l
1 l 414,14 Kč 
< 299,90 Kč

B42V  
ECCENTRIC  
VODKA 
42 % alk.
0,5 l | 1 l 257,80 Kč 
< 149,90 Kč

ŠVESTKA, HRUŠKA 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
40 % alk.
0,5 l | 1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč | v nabídce 
také Meruňka 35% alk. 
0,5 l za 129,90 Kč

DYNYBYL GIN
Special Dry, 
Violet,  
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

VAJEČNÝ LIKÉR, 
GRIOTTE, 
PEPRMINT 
BOŽKOV
15/18/19 % alk.
0,5 l
1 l 199,80 Kč 
< 109,90 Kč

SHAMROSE 
IRISH WHISKEY 
40 % alk.
0,7 l | 1 l 357 Kč 
< 249,90 Kč

RODRIGUES 
38 % alk.
0,5 l | 1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč
v nabídce také 
Whiskey John 
Graham, medový 
likér, Gin Kingsley, 
Gin Kingsley Pink 
0,5 l za 149,90 Kč

VAJEČNÝ SEN*
15 % alk.
originál, 
čokoláda
0,5 l
1 l  177,60 Kč

PRAŽSKÁ 
VODKA
37,5% alk. 
0,5 l
1 l 239,80 Kč
< 119,90 Kč

TOKAJI
různé druhy
0,75 l
1 l 73,20 Kč 
< 54,90 Kč

VINIUM 
CLASSIQUE
odrůdová vína
různé druhy
0,75 l
1 l 73,20 Kč 
< 54,90 Kč

PROSECCO 
SPUMANTE 
EXTRA DRY
0,75 l | 1 l 173,20 Kč 
< 129,90 Kč 
v nabídce také Prosecco 
Frizzante 0,75 l 
za 99,90 Kč a Prosecco 
Frizzante 0,2 l za 44,90 Kč

FRIZZANTE 
CITY SECCO/ 
ROSATO 
plech 
0,2 l
1 l 64,50 Kč 
< 12,90 Kč

CORTE BALDA
různé druhy  
0,75 l
1 l 79,87 Kč 
< 59,90 Kč
v nabídce také další 
druhy od 59,90 Kč

DIPLOMÁTICO 
RESERVA 
EXCLUSIVA
40 % alk.
0,7 l
1 l 1285,57 Kč

JACK DANIEL'S
40 % alk.
0,7 l | 1 l 714,14 Kč
v nabídce také Jack 
Daniels Honey, Fire 35% 
0,7 l za 499,90 Kč

HEFFRON 
ORIGINAL
38 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč

HANÁCKÁ 
VODKA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 109,90 Kč
v nabídce 
také Hanácká 
Tuzemský 0,5 l 
za 119,90 Kč

6 bodů 
navíc

1 ks =

0,7 l

0,7 l

původem 
z Maďarska původem 

z Itálie

původem 
z Itálie

původem 
z Itálie

https://penny.cz/


20Vánoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

59,90

109,90
 **149,90/ 26%

Qjed

14,90

18,90
31,90/ 40%

19,90
31,90/ 37%

11,90
16,90/ 29%

27,90
39,90/ 30%

14,90
33,90/ 56%

27,90
42,90/ 34%

SUPERCENA

11,90

16,90
19,90/ 15%

32,90
44,90/ 26%

12,90
19,90/ 35%

6,90
12,50/ 44%

19,90
24,90/ 20%

16,90
24,90/ 32%

12,90
19,90/ 35%

25,90
31,90/ 18%

COCA-COLA, 
COCA-COLA ZERO*
PET
4x 1,75 l
1 l 15,70 Kč 
< 109,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
MATTONI*
jemně perlivá 
s příchutí 
pomeranče, 
bílých hroznů
1,5 l | 1 l 9,93 Kč 

DRWITT
minerální 
voda 
s vitamíny
Relax, Fit
0,75 l
1 l 25,20 Kč 
< 18,90 Kč

VITÁLKA  
NEKTAR BANÁN 
30% 
1 l 
< 19,90 Kč
v nabídce také další 
druhy za 21,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA GEMERKA
1,5 l | jemně 
perlivá, tichá
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

RED BULL
energetický 
nápoj
0,25 l
1 l 111,60 Kč 
< 27,90 Kč

TIGER  
ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
Classic | 0,5 l 
1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč
v nabídce také 
Tiger Speed 0,5 l 
za 14,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
jemně perlivá
1,5 l | 1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

LEDOVÝ ČAJ 
TANJA
broskev, zelený 
s citrusy
1,5 l | 1 l 11,27 Kč
< 16,90 Kč 
v nabídce také ledový 
čaj broskev 0,5 l  
za 8,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 47 Kč 
< 32,90 Kč

KUBÍK 
WATERRR
různé druhy
0,5 l
1 l 25,80 Kč
< 12,90 Kč 
v nabídce také 
Kubík 100% jablko 
300 ml za 12,90 Kč

OVOCNÝ 
NÁPOJ 
HELLO
různé 
druhy  
250 ml 
100 ml 2,76 Kč 
< 6,90 Kč

VITÁLKA NEKTAR 
JABLKO 50%
1,5 l
1 l 13,27 Kč 
< 19,90 Kč
v nabídce také 100% 
pomeranč 1l za 36,90 Kč 
a 100% multivitamín  
za 26,90 Kč

TANJA 
LIMONÁDA
různé druhy  
2 l | 1 l 8,45 Kč 
< 24,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
PODĚBRADKA 
PROLINIE
s příchutí citronu, 
lesních plodů
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 11,90 Kč

CAPRIO HUSTÝ
nápojový 
koncentrát, 
mango, višeň, 
jahoda
0,7 l
1 l 37 Kč 
< 31,90 Kč

COCA-COLA,  
COCA-COLA ZERO, 
FANTA*
plech | 4x 0,33 l
1 l 45,38 Kč
< 59,90 Kč

MONSTER
Energy, 
Ultra Zero,
Mango Loco
0,5 l
1 l 55,80 Kč 
< 27,90 Kč

EXLUZIVNÍ 
VÝHODNÉ 

BALENÍ 
4x 1,75 l

2 l

obsahuje 
kalcium



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 12. do středy 11. 12. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

69,90

28,90
42,90/ 32%

Qjed

69,90

Qjed

29,90

69,90
129,90/ 46%

17,90
22,90/ 21%

89,90
129,90/ 30%

19,90
34,90/ 42%

299,90
449,90/ 33%

69,90
109,90/ 36%

Qjed

319,90

109,90
145,90/ 24%

Qjed

99,90

24,90
33,90/ 26%

SUPERCENA

119,90

TEEKANNE ZIMNÍ 
BIO ČAJ* 
různé druhy
40,5 g
100 g 172,59 Kč

TEEKANNE ČAJ
různé druhy
20–50 g
100 g 144,50–57,88 Kč 
< 26,90 Kč
v nabídce také další druhy za 
Earl grey 165 g za 99,90 Kč

PICKWICK ČAJOVÁ 
KOLEKCE ZIMNÍ ČAS*
dárkové balení čajů
6x 5 ks | 60 g | 100 g 116,50 Kč

MOKATE 
HORKÁ 
ČOKOLÁDA*
různé 
druhy
18x 10 g
100 g 16,61 Kč

CARO
instantní 
cereální 
nápoj
200 g
100 g 34,95 Kč 
< 69,90 Kč

JEMČA 
BYLINNÉ ČAJE 
různé druhy
1 ks
< 17,90 Kč

DOUWE EGBERTS 
KÁVA GRAND 
AROMA
mletá  
250 g
100 g 35,96 Kč
< 89,90 Kč

LOYD 
SVAŘÁK
různé druhy
30 g
100 g 66,33 Kč 
< 19,90 Kč

LAVAZZA 
KÁVA CREMA 
GUSTO
zrnková
1 kg 
< 279,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA GOLD
instantní
200 g
100 g 34,95 Kč 
< 69,90 Kč 
v nabídce také Classic 200 g 
a Crema 160 g za 69,90 Kč

KÁVA COSTA COFEEE*
zrnková
různé druhy
1 kg

DOLCE GUSTO 
KÁVOVÉ KAPSLE
různé druhy
1 balení | < 109,90 Kč

KAPSLE COSTA 
COFFEE*
různé druhy
16 ks | 1 balení

KÁVA CASABLANCA
3 v 1, 2 v 1 | 180/140 g
100 g 13,83/17,79 Kč 
< 24,90 Kč

KÁVA JACOBS 
VELVET REFILL
instantní
180 g
100 g 66,61 Kč 
< 129,90 Kč

1 ks

kompatibilní 
s Dolce gusto 

systémem

https://penny.cz/


22Vánoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

29,90
Qjed

34,90

Qjed

29,90

Qjed

63,90

Qjed

59,90

25,90
39,90/ 35%

25,90
38,90/ 33%

Qjed

169,90

PÁRKY  
BERLINKI KIDS*
130 g | 100 g 23 Kč

PÁRKY 
BERLINKI 
CLASSIC*
250 g
100 g 13,96 Kč

SNACK BERLINKI 
KABANOS*
různé druhy
85 g | 100 g 35,18 Kč

TATARSKÁ OMÁČKA, 
MAJONÉZA HELLMANN‘S*
625 ml
100 ml 10,22 Kč 
< 64,90 Kč

ŠUNKA 
ZVONAŘKA
nejvyšší 
jakosti, 
krájená
100 g

VINOHRADSKÁ 
ŠUNKA
nejvyšší 
jakosti  
100 g

ŠUNKA OD KOSTI*
šál, cca 1,5 kg 
cena za 1 kg

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO, FANTA*
plech
4x 0,33 l
1 l 45,38 Kč 
< 59,90 Kč



Pečené s
láskou

Pečené s
láskou

* Na základě Nielsen RMS sell-out dat v hodnotě prodejů za kategorii Péče o zubní náhrady (Fixace 
a Čištění), za periodu Leden - Prosinec 2023 na trhu CZ Total Czech FOOD/DRUG (Copyright © 2024, 
Nielsen Consumer LLC).

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků 
uvedených na obale. Zubní pasty Odol jsou kosmetické přípravky. Corega Original extra silný 
fixační krémy na fixaci zubních náhrad jsou zdravotnické prostředky. Corega BIO Tabs čisticí tablety 
určené na každodenní čištění zubních náhrad nebo ortodontických pomůcek jsou zdravotnické 
prostředky. V případě otázek kontaktujte prosím: Haleon Czech Republic s.r.o., Hvězdova 1734/2c, 
140 00 Praha 4, e-mail: mystory.cz@haleon.com. Případné nežádoucí účinky prosím hlaste na: 
SafetyReportingEMEA@haleon.com. Ochranné známky jsou vlastněné nebo licencované skupinou 
společností Haleon. ©2024 skupina společností Haleon nebo poskytovatel příslušné licence. 
Datum vypracování materiálu: 10/2024.

PM-CZ-PLD-24-00033

PM-CZ-ODO-24-00010

Č. 1  NEJPRODÁVANĚJŠÍ 
ZNAČKA V ČR*

23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 12. do středy 11. 12. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
 **26,90/ 44%

7,90
 **15,90/ 44%

Qjed

12,90

Qjed

14,90

16,90
34,90/ 51%

59,90
79,90/ 25%

7,90
13,50/ 41%

Qjed

149,90

59,90
138,90/ 56%

29,90
54,90/ 45%

16,90
24,90/ 32%

TYČINKA MARGOT 
ORION*
bílá, Artemis
80 g | 100 g 18,63 Kč 
< 12,90 Kč 
v nabídce také Margot 
80 g za 14,90 Kč

MINI ZÁVIN 
S MAKOVOU 
NÁPLNÍ*
ze zmrazeného 
polotovaru  
95 g 
100 g 13,58 Kč

MINI ZÁVIN 
S OŘECHOVOU 
NÁPLNÍ*
ze zmrazeného 
polotovaru 
95 g
100 g 15,68 Kč

HAŠLERKY 
ORIGINAL 
90 g
100 g 18,78 Kč 
< 16,90 Kč

DELISSA ORION*
různé druhy
30 g | 100 g 26,33 Kč 
< 8,90 Kč

BRUMÍK 
OPAVIA
různé druhy
30 g
100 g 26,33 Kč 
< 8,90 Kč

LÁZEŇSKÉ OPLATKY KOLONÁDA
čokoládové, oříškové
200/175 g | 100 g 29,95/34,23 Kč 
< 54,90 Kč

FIXAČNÍ KRÉM 
COREGA ORIGINAL  
+ KARTÁČEK*
2x 40 g
100 g 187,38 Kč

TABLETY 
COREGA
30 ks 
1 ks 2 Kč 
< 79,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
PERLIČKA ODOL
50 ml
100 ml 59,80 Kč 
< 29,90 Kč

SUŠENKY BEBE 
RODINNÉ 
OPAVIA
jemné | 130 g
100 g 13 Kč 
< 16,90 Kč 
v limitované 
nabídce také 
sušenky Bebe 
kakaové 130 g  
za 16,90 Kč

mailto:mystory.cz@haleon.com
mailto:SafetyReportingEMEA@haleon.com
https://penny.cz/


ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné  *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

SLEVA NA PRACÍ PRÁŠKY A AVIVÁŽE*

24Vánoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

-51 %
AŽ

26,90
42,90/ 37%

24,90
39,90/ 37%

Qjed

34,90

69,90
119,90/ 41%

69,90
139,90/ 50%

21,90
34,90/ 37%

Qjed

39,90

Qjed

79,90

199,90
399,90/ 50%

18,90
26,90/ 29%

18,90
22,90/ 17%

Qjed

39,90

VÍCEÚČELOVÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY PENNY
různé druhy
80 ks
1 ks 0,31 Kč 
< 22,90 Kč

WC ČISTIČ 
DUCK*
různé druhy 
750 ml
100 ml 4,65 Kč 
< 39,90 Kč

ČISTIČ 
MYČKY ZA 
PROVOZU 
SOMAT
3 ks
1 balení
< 69,90 Kč

SPREJ  
AIR WICK 
PURE
různé druhy
250 ml
100 ml 27,96 Kč 
< 69,90 Kč

UBROUSKY 
PROTI 
OBARVENÍ 
PRÁDLA  
PALLOR
24 ks
1 ks 1,12 Kč 
< 26,90 Kč

WC 
BLOK DO 
NÁDRŽKY 
PENNY
4x 50 g
100 g 10,95 Kč 
< 21,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR  
VANILLA BIG SOFT*
3vrstvý | 16 rolí
1 role 4,99 Kč 
< 79,90 Kč

PUR NA 
NÁDOBÍ*
různé 
druhy
750 ml
100 ml 5,32 Kč

TABLETY 
DO MYČKY 
FINISH
Classic 
Lemon  
90 ks
1 ks 2,22 Kč 
< 229,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY 
WIPPY
2vrstvé
2 role
1 role 9,45 Kč 
< 18,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
VLHČENÝ WIPPY
různé druhy  
70 ks | 1 ks 0,27 Kč 
< 18,90 Kč

ČISTIČ 
KOUPELNY, 
KUCHYNĚ, 
SIDOLUX*
500 + 250 ml
100 ml 5,32 Kč
< 39,90 Kč

90
1  = 2,22 Kč 90 ks

2

3

16



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 12. do středy 11. 12. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

44,90
59,90/ 25%

49,90
89,90/ 44%

SUPERCENA

99,90

24,90
29,90/ 16%

19,90
 **24,90/ 20%

18,90
24,90/ 24%

Qjed

99,90

21,90
49,90/ 56%

23,90
29,90/ 20%

SUPERCENA

189,90

Qjed

99,9064,90
79,90/ 18%

84,90
118,90/ 28%

KRÉM 
NA RUCE 
INDULONA XL
různé druhy
100 ml
< 44,90 Kč

KAPESNÍKY 
WIPPY
box, 2vrstvé
200 ks | 1 ks 0,12 Kč 
< 24,90 Kč

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY 
WIPPY*
mentolové 
3vrstvé | 10x 10 ks
1 ks 0,20 Kč 
< 19,90 Kč

ÚSTNÍ VODA 
LISTERINE*
různé druhy
750 ml
100 ml 13,32 Kč 
< 99,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY ALOE 
VERA LINTEO
80 ks
1 ks 0,27 Kč 
< 22,90 Kč

TEKUTÉ 
MÝDLO 
FANCY
různé druhy
1 l 
< 23,90 Kč

UBROUSKY  
WIPPY
100 ks
1 ks 0,19 Kč 
< 18,90 Kč 

BATOLECÍ  
MLÉKO 4 HAMI
600 g
100 g 31,65 Kč

KRÉM ROSE 
PREMIUM 55+ 
ASTRID*
denní, noční
50 ml
100 ml 199,80 Kč
< 79,90 Kč

LAK NA VLASY 
TAFT
různé druhy
250 ml
100 ml 39,96 Kč 
< 99,90 Kč

TAMPONY O.B.
různé druhy
16 ks
1 ks 3,12 Kč 
< 53,90 Kč

INKONTINENČNÍ 
VLOŽKY PAMELA 
Extra
10 ks
1 ks 6,49 Kč 
< 59,90 Kč

ZUBNÍ PASTA ELMEX
různé druhy
75 ml
100 ml 113,20 Kč 
< 84,90 Kč

200 ks  

100 ml

https://penny.cz/


ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné  *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

SORTIMENTNÍ SLEVA NA VÁNOČNÍ BALÍČKY*

26Vánoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
42,90/ 30%

12,90
18,90/ 31%

SUPERCENA

12,90

59,90
99,90/ 40%

22,90
28,90/ 20%

19,90
29,90/ 33%

24,90
29,90/ 16%

12,90
24,90/ 48%

Pochoutky pro naše mazlíčky

94,90
149,90/ 36%

129,90
269,90/ 51%

KONZERVA  
PRO PSY  
BODIE 
různé 
druhy
1240 g
100 g 2,41 Kč 
< 29,90 Kč

POCHOUTKA 
PRO PSY 
TWISTER 
BODIE
100 g 
< 12,90 Kč

KŘUPAVÉ POLŠTÁŘKY 
PRO KOČKY LOUISA 
SELECT
různé druhy 
70 g | 100 g 18,43 Kč 
< 12,90 Kč

POCHOUTKA 
PRO PSY 
KROUŽKY 
POLOMĚKKÉ 
BODIE
1,5 kg
1 kg 39,93 Kč 
< 59,90 Kč

MINI POCHOUTKY 
PRO PSY BODIE 
SELECT
různé druhy
70 g | 100 g 32,71 Kč 
< 22,90 Kč

DENTÁLNÍ 
TYČINKY PRO 
PSY BODIE
různé druhy 
270 g | 100 g 7,37 Kč 
< 19,90 Kč

POCHOUTKY 
PRO PSY BODIE 
různé druhy
12 ks | 1 balení
< 12,90 Kč

SALÁM PRO PSY HARYK
1 kg | < 24,90 Kč

KONZERVY 
PRO KOČKY 
GOURMET GOLD
různé druhy  
8x 85 g
100 g 13,96 Kč 
< 94,90 Kč

GRANULE  
PRO PSY BODIE
s hovězím, 
drůbežím 
a zeleninou 
10 kg
1 kg 12,99 Kč

10 kg

-40 %
AŽ



SORTIMENTNÍ SLEVA NA VÁNOČNÍ BALÍČKY*

27 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 12. do středy 11. 12. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

149,90

Qjed

69,90

Qjed

349,90

Qjed

499,90

Qjed

149,90

Qjed

199,90

Qjed

149,90

Qjed

119,90

Qjed

149,90

Qjed

39,90

Qjed

199,90

Qjed

299,90

Qjed

249,90

Qjed

49,90

OBUV CLOGS*
pánská/dámská,  
různé barvy
1 pár| < 149,90 Kč

TERMOPONOŽKY*
dámské/pánské, 
vel. 36–46
1 balení

ZIMNÍ OBUV*
pánská/dámská
1 pár

MASÁŽNÍ PŘÍSTROJ 
VITALMAXX*
4 nástavce, 6 úrovní 
intenzity | 1 balení

KNIHA O KARLU 
GOTTOVI*
1 ks

UBRUS*
100% polyester, 220 x 
150 či 180 x 130 cm, 
damaškový vzhled, 
různé barvy 
1 ks

AROMA SADA*
1 balení

LED SVÍTIDLO 
SE SENZOREM*
1 ks

SADA PANTOFLÍ*
vel.: 
2x 36/39, 40/42, 
43/45
1 balení

ŠKRABÁTKO 
NA ZÁDA*
teleskopické  
20 - 70 cm, 
různé barvy
1 ks

PÁNSKÉ 
BOXERKY*
různé velikosti
1 balení

TEPLOVZDUŠNÝ 
VENTILÁTOR*
2 vyhřívací 
stupně, 
ochrana proti 
přehřátí
1 ks

PÁNSKÉ 
PYŽAMO*
1 balení

PROSTÍRÁNÍ*
plstěné, 43 x 33 cm, 
různé barvy
1 ks

6 párů37–46

15 ks

3 W

3 ks
3 páry

M -XXL

https://penny.cz/


28Vánoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Krásné Vánoce

Qjed

399,90

Qjed

169,90

Qjed

199,90
Qjed

249,90

Qjed

279,90 Qjed

499,90

Qjed

69,90 Qjed

59,90

Qjed

59,90

Qjed

199,90

Qjed

79,90
Qjed

49,90

Qjed

99,90

Qjed

119,90

KOMPAKT 
SVĚTELNÝ 
KONCERT*
1 balení

MULTIEFEKTNÍ FONTÁNA*
tichá pyrotechnika - 
ohleduplná ke
zvířatům | 1 balení

KOMPAKT 
GALAXIE*
1 balení

KOMPAKT 
AVALON*
1 balení

KOMPAKT 
ARTUR*
tichá 
pyrotechnika - 
ohleduplná ke
zvířatům
1 balení

KOMPAKT 
TICHOŠLÁPEK*
tichá 
pyrotechnika - 
ohleduplná ke
zvířatům
1 balení

PLYŠOVÁ FIGURKA*
různá provedení  
1 ks

PANENKA 
S KŘÍDLY*
různá provedení
1 balení

AUTÍČKO 
MONSTER 
TRUCK*
různé barvy
1 ks

ŽRALOČÍ KAMION*
katapult s autíčky
1 balení

DŘEVĚNÁ 
SKLÁDAČKA*
1 balení

STAVEBNICE 
ZÁVODNÍ AUTO*
různá provedení
1 balení

STAVEBNICE 
CVRČEK*
na solární energii
1 balení

STAVEBNICE*
plastová, 30+5 dílků, různá 
provedení | 1 balení

14 cm
19 cm9 cm

36 ran

30 ran20 ran

25 ran

25 ran



29 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 12. do středy 11. 12. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

299,90

Qjed

199,90

Qjed

199,90

Qjed

11,90

Qjed

39,90

Qjed

49,90

Qjed

99,90

Qjed

34,90

Qjed

99,90

Qjed

79,90
Qjed

69,90

Qjed

119,90

Qjed

24,90

Qjed

89,90

STOJÁNEK NA STROMEK*
plastový, pr. 39 cm, 
pro stromek až do  
výšky 2,5 m | 1 ks

LED OSVĚTLENÍ*
délka 1,8 m, př. kabel 
3 m, žluté světlo,  
vnitřní/venkovní  
použití
1 balení

OSVĚTLENÍ LED 
ŘETĚZ*
přív. kabel 3 m, 
celk. délka 
10 m, motiv 
vločky/hvězdy
1 balení

BALICÍ PAPÍR*
2x 0,7 m 
různé motivy 
a barvy | 1 ks

SADA DÁRKOVÝCH TAŠEK*
např. sada 2 ks 36 x 14 x 25 cm  
či 5 ks 10 x 7 x 15 cm,  
různé motivy a barvy | 1 balení

VÁNOČNÍ 
OZDOBY*
různé druhy 
a barvy 
1 balení

DEKORAČNÍ LED 
HVĚZDA*
papírová, 
pr. 60 cm, žluté 
světlo
1 ks

KERAMICKÁ 
FIGURKA*
různé druhy
1 ks

SVÍČKA 
VE SKLE*
různé vůně
1 ks

DEKORAČNÍ 
LED PROUTÍ*
délka ca 40 cm, 
v zlaté barvě, 
s časovačem, 
žluté světlo
1 balení

DEKORACE 
CHALOUPKA*
ca 8,3 x 6 x 10,5 cm, 
žluté světlo, různá 
provedení
1 ks

VONNÁ SVÍČKA*
různé vůně
doba hoření 
ca 85 - 95 h,
1 ks

PAPÍROVÉ 
UBROUSKY*
3 vrstvé
33 x 33 cm,  
různé motivy
1 balení

KOLOTOČ  
NA ČAJOVOU SVÍČKU*
kovový, 13 x 8 cm, různá 
provedení v zlaté barvě
1 ks

7 cm

240 
LED

4 LED

510 g

150 g

20 ks

12 LED

63 LED

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
7. 12.

SO
8. 12.

NE
Nabídka platí od soboty 7. 12. do neděle 8. 12. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní ilustrační foto 

30Vánoce hezky česky

Qjed

49,90

27,90
38,90/ 28%

7,90
14,90/ 46%

24,90
39,90/ 37%

279,90
379,90/ 26%

23,90
49,90/ 52%

24,90
34,90/ 28%

99,90
169,90/ 41%

23,90
29,90/ 20%

38,90
55,90/ 30%

8,90
19,90/ 55%

39,90
79,90/ 50%

89,90
149,90/ 40%

KUŘE DUO*
chlazené 
cena za 1 kg

TYLŽSKÝ  
SÝR BONI
plátky
150 g
100 g 18,60 Kč 

JOGURT FLORIAN
různé druhy
150 g
100 g 5,27 Kč

ARAŠÍDY 
V MLÉČNÉ ČOKOLÁDĚ, 
ČOČKY Z MLÉČNÉ 
ČOKOLÁDY CHOCO‘LA
150 g | 100 g 16,60 Kč 
< 24,90 Kč

JÄGERMEISTER
35 % alk., 
0,7 l
1 l 399,86 Kč
< 277,90 Kč
v nabídce také 
Jägermeister Orange  
33 % alk. 0,7 l za 279,90 Kč

PEČENÝ BOK 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

5 l

NEMRZNOUCÍ 
SMĚS DO 
OSTŘIKOVAČŮ*
–20° C 
1 balení
< 99,90 Kč

SMETANA  
KE ŠLEHÁNÍ  
31% BONI
200 g 
100 g 11,95 Kč 

BRANÍK
světlé výčepní
2 l
1 l 19,45 Kč 
< 38,90 Kč

OKURKA SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

POMELO 
ČERVENÉ
cena za 1 ks

CHARDONNAY, 
SAUVIGNON BLANC, 
MERLOT, CABERNET 
SAUVIGNON, 
MERLOT ROSÉ | 3 l
1 l 29,97 Kč | < 119,90 Kč

RELAX
pomeranč-
mandarinka-
maracuja-
mango | 1 l 
< 24,90 Kč
v nabídce také 
další druhy 
za 24,90 Kč

95% 
masa 

2 l

0,7 l

3 lSplnili 
jsme Vaše 
přání.

Poslední hlasování 9. – 11. 12.
na www.penny.cz/vanoce
Více informací a pravidla na www.penny.cz

https://www.penny.cz/vanoce
https://www.penny.cz/


9. 12.

PO
10. 12.

ÚT
11. 12.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 9. 12. do středy 11. 12. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz31

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
23,90/ 29%

15,90
22,90/ 30%

5,90
8,90/ 33%

8,90
11,90/ 25%

17,90
22,90/ 21%

24,90
38,90/ 35%

13,90
22,90/ 39%

129,90
169,90/ 23%

49,90
72,90/ 31%

24,90
32,90/ 24%

21,90
26,90/ 18%

24,90
69,90/ 64%

24,90
49,90/ 50%

27,90
37,90/ 26%

29,90
59,90/ 50%

27,90
59,90/ 53%

12,90
19,50/ 33%

10,90
16,90/ 35%

ilustrační foto 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
plnotučné,  
3,5 % tuku
1 l 
< 15,90 Kč

TVAROHOVÝ 
MLS MÍŠA
různé druhy  
130 g 
100 g 12,23 Kč 

PIZZA TROJHRÁNEK
ze zmrazeného polotovaru 
90 g | 100 g 9,89 Kč 

TVAROHOVÝ DEZERT  
TERMIX BONI
různé druhy
90 g | 100 g 6,56 Kč 

ZELÍ V SÁČKU 
MACHLAND
různé druhy
425/350 g
100 g 4,21/5,11 Kč 
< 17,90 Kč

TRUBIČKY 
ENJOY
různé druhy  
280 g
100 g 8,89 Kč 
< 24,90 Kč

ZLATÝ BAŽANT
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 12,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

ARAPOW VODKA
40 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč

DRŮBEŽÍ 
PÁRKY
1 kg 

TVARŮŽKOVÁ 
POMAZÁNKA
150 g
100 g 16,60 Kč 
< 19,90 Kč

BATERIE VARTA LONGLIFE
AA, AAA | 4 ks | 1 ks 6,23 Kč 
< 24,90 Kč

CELER
cena za 1 kg

ČESNEK ČESKÝ
balený | 200 g
100 g 13,95 Kč

BATÁTY 
– SLADKÉ 
BRAMBORY
cena za 1 kg

MALINY
125 g
100 g 22,32 Kč

24,90
44,90/ 44%

CITRONY
volné
cena za 1 kg

TORTILLA MEXILLA
pšeničná, celozrnná
360 g | 100 g 6,08 Kč 
< 26,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
s příchutí 
citron, mango
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

KONZERVA 
PRO KOČKY 
MICINKA
různé druhy
415 g
100 g 2,63 Kč  
< 10,90 Kč

1 kg

https://penny.cz/


ilustrační foto 

Vánoce hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku 
jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme 
za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná 
nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o.
pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy 
můžete získat od 24. 10. 2024 do 8. 1. 2025. Získané body lze uplatnit do 15. 1. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách 
Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
19,90/ 35%

16,90
29,90/ 43%

26,90
39,90/ 32%

16,90
19,90/ 15%

9,90
15,90/ 37%

14,90
18,90/ 21%

10,90
17,90/ 39%

9,90
19,90/ 50%

SUPERCENA

99,90

79,90
109,90/ 27%

19,90
39,90/ 50%

ODTUČNĚNÝ 
TVAROH 
BONI
250 g
100 g 5,16 Kč 

KUŘECÍ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

OLOMOUCKÉ 
TVARŮŽKY
100 g

ČOKOLÁDA 
ENJOY
vybrané 
druhy  
100 g
< 16,90 Kč

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy
60 g
100 g 16,50 Kč 
< 9,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA
jemně perlivá 
1,5 l | 1 l 9,93 Kč 
< 14,90 Kč

SVIJANSKÝ MÁZ
světlý ležák | 0,5 l
1 l 21,80 Kč
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

CUKR KRYSTAL 
KARLOVA KORUNA 
1 kg | < 14,90 Kč

BRAMBORY 
KONZUMNÍ 
POZDNÍ
10 kg
1 kg 9,99 Kč

VEPŘOVÉ 
MĚLNĚNÉ 
MASO XXL
1 kg

PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks
1 ks 0,50 Kč 
< 21,90 Kč

2022

92% 
masa 

OBSAHUJE 
HOŘČÍK

10 kg

9,99 Kč
CENA ZA 1 KG PŘI KOUPI BALENÍ

1 kg

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 11. 12. 2024 11. 12.

ST

Splnili 
jsme Vaše 
přání.

Poslední hlasování 9. – 11. 12.
na www.penny.cz/vanoce
Více informací a pravidla na www.penny.cz

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/
https://www.penny.cz/vanoce
https://www.penny.cz/


Vánoce hezky česky penny.cz

Každý den 
jeden dárek

VÍCE NEŽ

80 000
CEN

STÁHNĚTE SI APLIKACI PENNY
a soutěžte o více než 80 000 cen v adventním kalendáři.

Akce probíhá od 1. 12. do 24. 12. 2024. Více informací a pravidla na www.penny.cz.

APLIKACE PENNY:

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


Vánoce hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

13,90
24,90/ 44%

TYČINKY ORION
Kofila, ledové 
kaštany
35/45 g
100 g 39,71/30,89 Kč 
< 14,90 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
5. 12. – 11. 12. 2024

https://penny.cz/


Vánoce hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Váš důvod 
K ÚSMĚVU

Qjed

24,90

Qjed

24,90

Qjed

21,90

PAPÍR NA PEČENÍ 
NASTŘÍHANÝ FINO*
16 ks
1 ks 1,56 Kč

ALOBAL 10M FINO*
1 ks

FOLIE POTRAVINOVÁ 
20M FINO*
1 ks

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
5. 12. – 11. 12. 2024

https://penny.cz/


Vánoce hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

29,90

Qjed

29,90

Qjed

27,90

PYTLE NA ODPADKY 
ZATAHOVACÍ ZEUS FLEX 
FINO 40 L*
12 ks
1 ks 2,49 Kč

PYTLE 
NA ODPADKY 
BAREVNÉ FINO 
60 L*
20 ks
1 ks 1,50 Kč

PYTLE 
NA ODPADKY 
BAREVNÉ FINO 
35 L*
30 ks
1 ks 0,93 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
5. 12. – 11. 12. 2024

https://penny.cz/

